MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

2,213,635,670 -17,765,279 2,195,870,391
0 0 0

33,440,507 0 33,440,507
830,502,819 0 830,502,819
87,753,380 0 87,753,380
87,753,380 0 87,753,380

0 0 0

47,652,906 0 47,652,906
47,652,906 0 47,652,906

0 0 0

16,292 0 16,292
3,973,007,076 112,462,686 4,085,469,762
0 0 0

0 0 0
7,186,008,650 94,697,407 7,280,706,057

2,305,438,327
0

104,991,922
686,994,450
107,529,857
107,529,857

0

301,498,355
46,774,455
254,723,900

0
4,168,166,990
0

0

7,674,619,900

2,305,438,327
0

104,991,922
686,994,450
107,529,857
107,529,857

0

301,498,355
46,774,455
254,723,900

0
4,168,166,990
0

0

7,674,619,900

91,802,657
0
71,551,415
-143,508,369
19,776,477
19,776,477
0
253,845,449
-878,451
254,723,900
-16,292
195,159,914
0

0

0
488,611,250

Ingresos del Gobierno 7,185,992,358 94,697,407 7,280,689,765 7,674,619,900 7,674,619,900 488,627,542
Impuestos 2,213,635,670 -17,765,279 2,195,870,391 2,305,438,327 2,305,438,327 109,567,936
Contribuciones de Mejoras 33,440,507 0 33,440,507 104,991,922 104,991,922 71,551,415
Derechos 830,502,819 0 830,502,819 686,994,450 686,994,450 143,508,369
Productos 87,753,380 0 87,753,380 107,529,857 107,529,857 87,753,380

Corriente 87,753,380 0 87,753,380 87,753,380 175,506,760 87,753,380
Capital 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 47,652,906 0 47,652,906 301,498,355 301,498,355 253,845,449
Corriente 47,652,906 0 47,652,906 46,774,455 46,774,455 -878,451]
Capital 0 0 0 254,723,900 254,723,900 254,723,900
Participaciones y Aportaciones 3,973,007,076 112,462,686 4,085,469,762 4,168,166,990 4,168,166,990 195,159,914
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 0 0 0 0 0 0

Ingresos de Organismos y Empresas 16,292 0 16,292 0 0 -16,292
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 16,292 0 16,292 0 0 -16,292
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 0 0 0 0 0 0

Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total | 7,186,008,650| 94,697,407| 7,280,706,057| 7,674,619,900| 7,674,619,900| 488,611,250

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



